
 

杉並稲門会  第４ブロック 第５６回懇親会のお知らせ 

 

 

 厳寒の候、皆様ご健勝のことと存じます。春の息吹が感じられる３月、桃の節句に、

懇親会を企画いたしましたので奮ってご参加頂きたく、ここにご案内申し上げます。 

 

今回は特別企画として、当会お馴染み、川柳つくし師匠（4 ブロック会員）の落語会を

予定しております。落語で大いに笑って心を満たし、お腹を空かせ、後は樽生のドイツ

ビールやワインにて名物“ハンブルグステーキ”など老舗の洋食を堪能して頂きます。

是非お誘い合わせのうえ、参加下さいますようお願いいたします。 

 
 

記 
 
１．日 時 ： ２０１７年３月３日（金） １６：３０ ～ １９：００   

          

２．会 場 ： 「つばめグリル」ルミネ荻窪店 

    ルミネ荻窪５F、上りエスカレーターを降りて目の前です 

杉並区上荻 1－7－1 ルミネ荻窪５F ☎03-5335-7957   

 

３．会 費 ：  5,500 円（アルコールを飲まれる方） 

5,000 円（ソフトドリンクの方） 

             

４．申込期限 ： ２月２１日(火)まで 

        申し込みは下記まで、メール或は Tel/FAX にてお願いします。 

         多くの皆様の参加をお待ちしております。           

参加の取り消しは２月２４日（金）までとし、それ以降はキャンセル料を

申し受ける場合があります。 

 

５．申込先 ： 第４ブロック世話人  平田 久 

        E-mail    sorahirata@nifty.com 

        TEL&FAX  03-6661-8448 

 

         本件のお問い合わせ及び当日の緊急連絡は小林紀雄までお願いいたします。 

        E-mail nor1950kob@jcom.home.ne.jp 

                TEL&FAX  03-3316-8265 携帯： 090-9203-1244                                                                    

 以上 

mailto:nor1950kob@jcom.home.ne.jp

